Cassapanca 100 x 44 avorio anticato - Nuovo (229 EUR)

Luogo Liguria, Genova
https://www.annuncici.it/x-339126-z

. CODICE ARTICOLO: MNLO264PRV
— Elegante cassapanca in legno massello.
Laccato avorio anticato e bordature in verde pastello.
,' MATERIALE DEL MOBILE: pioppo massello
STILE DEL MOBILE: provenzali

MISURE DEL MOBILE: L 100cm xP 44 cm x H 51 cm

Piedi:
2 Frontali a Cipolla
2 posteriori a mensola semplice.

Presente sul sito I'armadio abbinabile art. MNLO246PRV

L'articolo viene consegnato montato.
Disponibile grezzo o in atre finiture (contatta lo staff).

Cubatura dell' articolo: 0,22 m3

-9ZTBEES-X/AroUNUUE MMM/ sy E Ly d E
(1 s

=

e
z

OLIOAR $t X Q0T eouedesse)
oreanue

oreanue
oreanue
oreanue
oreanue
oreanue
oreonue
oreanue
oreanue

OLIOAR p X 00T eouedessen
-9ZTEEE-XAI 1dIdUNULE MMM//:SdNY
OlLIOAR $ X Q0T eouedesse)
OlIOAR p X 00T eouedessed
-9ZT6EE-XAAIDIUNUUE MWW//:sdny
OlLIOAR $ X 00T eouedesse)
-9ZTBEE-XAI IdIdUNULE MMM/ SRy
-9ZT6EE-XAAI DIDUNUUE MWW//:sdny
OlLIOAR t X 00T eouedessen
-9ZTBEE-X/ IDIoUNUUE” MMAY/:SANY
OlLIOAR $1 X Q0T eouedesse)
-9ZTBEE-XAI dIoUNUUER MMM/ SRy
OLIOAR p X 00T eouedessen
-9ZT6EE-XAAI DIUNUUE MWW//:sdny
OlLIOAR $ X Q0T eouedesse)
-9ZTEEE-XAI'IdIoUNUUER MMM/ SRy
OlIOAR p X 00T eouedessed

0AONN
0AONN
0AONN
0AONN
0AONN
0AONN
0AONN
0AONN
0AONN
0AONN



https://www.annuncici.it/x-339126-z
http://www.tcpdf.org

